Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Eng. Paulo de Frontin Câma
ra Municipal deEflgo  Paulo  dF+

Plenário Jauldo Gomes Balthazar
Protocolo  °MÇU  de.Á4-/O8  /
Livron°   0 1  Fia

ASS

Requerimento n°   L-(  /2015.

"Solicitação de cópia de processos

ao Executivo Municipal"

Senhor Presidente:

O Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais vigentes,

REQUER, ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal,

Marco Aurélio Sá Pinto Salgado, nó sentido de solicitar que envie à esta Casa,

cópia de todos os processos que o Município de Engenheiro Paulo de Frontin está

respondendo, no tocante à administração municipal, junto ao Ministério Público.

Justificativa:

Justifica-se a presente solicitação para esclarecimento do vereador; behi

como, a fim de que possa dar informação aos munícipes que o procura.

Plenário Jauldo Gomes Balthazar, 13 ..gosto 2015.

ftbe

/4?ïbq
Cê